לפני:
כב' השופט מנחם פינקלשטיין, סג"נ - אב"ד כב' השופטת ליאורה ברודי כב' השופט רמי אמיר

מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם רפי סמטוב (עצור בפיקוח)

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד עומרי גיל

ב"כ הנאשם - עו"ד ישר יעקובי

הנאשם -בעצמו

גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודייתו בעבירה של הריגה, לפי סעיף 298 לחוק העונשין, התשל"ז-1977
(להלן: "חוק העונשין").

2. הודייתו של הנאשם והרשעתו בדין היא במסגרת הסדר טיעון, פרי הליך גישור שנערך על ידי כב'
ז. בוסתן. על פי ההסדר, תוקן כתב האישום, כאשר התיקון המרכזי הוא המרת עבירת הרצח השופטת
החקירה מתיק ומוצגים מסמכים ולהגיש טענות לטעון יוכלו הצדדים ב"כ כי הוסכם כן הריגה.

היא אשת בתו של המנוח, לטובת פיצויים להימנע מפסיקת

לשלול מבתו של המנוח את זכותה לתבוע מבעלה הנאשם פיצויים בתביעה אזרחית אם תחפוץ בכך.

אנו ממליצים בפני שלטונות שב"ס לבחון את התאמתו של הנאשם לטיפול בבעיית האלימות.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום.

ניתן והודע היום כ"ו תשרי תשע"ח, 16/10/2017 במעמד הנוכחים.

רמי אמיר, שופט ליאורה ברודי, שופטת השופט מנחם פינקלשטיין,
סג"נ, אב"ד

החלטה

לריצוי יתייצב הנאשם כי קובעים אנו ולפיכך מוקדם מיון לצורך מידתית לדחייה הבקשה את לקבל שיש סבורים אנו
עונשו בכלא "הדרים" (אלא אם כן ייקבע על ידי שב"ס מקום כליאה אחר), וזאת ביום 12.11.17 עד השעה 11:00.